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Balanç abreujat
Exercici 2019 i 2018

Actiu

Actiu no corrent

Immobilitzat

Immobilitzat intangible, 
material i financer

Actiu corrent

Usuaris, patrocinadors  
i altres deutors de l’activitat

Periodificacions 
a curt termini

Efectiu i altres actius 
líquids equivalents

Total actiu

Patrimoni net i passiu

Patrimoni net

Fons propis

Fons dotacionals

Excedents negatius 
d’exercicis anteriors

Excedents de l’exercici

Passiu corrent

Deutes a curt termini 
amb entitats de crèdit

Creditors per activitats 
i altres comptes a pagar

Periodificacions a curt termini

Total Patrimoni net i passiu

Any 2019

19.416,61

19.416,61 
 

320.241,02

311.083,82 

4.956,39 

4.200,81 
 

339.657,63

Any 2019

93.351,57

93.351,57

292.779,32

(202.621,51) 

3.193,76 

246.306,06

136.629,35 

106.561,51 

3.115,20 

339.657,63

Any 2018

10.445,58

10.445,58 
 

564.109,93

546.800,65 

9.295,03 

8.014,25 
 

574.555,51

Any 2018
 

90.157,81

90.157,81

292.779,32

(205.549,85) 

2.928,34 

484.397,70

299.475,79 

180.969,96 

3.951,95 

574.555,51
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Compte de resultats
Exercici 2019 i 2018

Ingressos

Ingressos de la fundació 
per les activitats

Ingressos de projectes

Ingressos de patrocinadors 
i col·laboradors

Subvencions a les activitats 

Despeses

Despeses de la fundació 
per les activitats

Despeses externes per projectes

Despeses de personal

Altres despeses

Tributs

Amortització immobilitzat

Resultat d’explotació

Despesa financera

Resultat financer

Resultat de l’exercici

Proposta d’aplicació 
de resultats: a resultats 

d’exercicis anteriors

Any 2019

1.024.473,72
 
 

749.473,72

190.000,00 

85.000,00 

(1.015.164,18)
 
 

(329.676,04)

(608.506,61)

(71.270,12)

(497,51)

(5.213,90) 

9.309,54

(6.115,78)

(6.115,78)

3.193,76

3.193,76

Any 2018

1.094.016,33
 
 

813.016,33

196.000,00 

85.000,00 

(1.078.824,18)
 
 

(383.042,77)

(611.856,23)

(79.282,45)

682,92

(5.325,65) 

15.192,15
 

(12.263,81)

(12.263,81)

2.928,34

2.928,34
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Liquidació de pressupost
Exercici 2019

Ingressos

Ingressos de la fundació 
per les activitats

Ingressos de projectes

Ingressos de patrocinadors 
i col·laboradors

Subvencions a les activitats 

Despeses

Despeses de la fundació 
per les activitats

Despeses externes per projectes

Despeses de personal

Altres despeses

Tributs

Amortització immobilitzat

Resultat d’explotació

Resultat financer

Resultat de l’exercici

Proposta d’aplicació 
de resultats: a resultats 

d’exercicis anteriors

Pressupost 

1.175.000,00
 
 

875.000,00

215.000,00 

85.000,00 

1.164.000,00
 
 

431.000,00

620.000,00

106.500,00

500,00

6.000,00 

11.000,00

(11.000,00)

0,00

0,00

Realitzat 

1.024.473,72 
 
 

749.473,72

190.000,00 

85.000,00 

1.015.164,18
 
 

329.676,04

608.506,61

71.270,12

497,51

5.213,90 

9.309,54

(6.115,78)

3.193,76

3.193,76
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Pressupost
Exercici 2020

Ingressos

Ingressos de la fundació 
per les activitats

Ingressos de projectes

Ingressos de patrocinadors 
i col·laboradors

Subvencions a les activitats 

Despeses

Despeses de la fundació 
per les activitats

Despeses externes per projectes

Despeses de personal

Altres despeses

Tributs

Amortització immobilitzat

Resultat d’explotació

Resultat financer

Resultat de l’exercici

Pressupost 

889.000,00 
 
 

649.000,00

150.000,00 

90.000,00 

931.000,00
 
 

269.000,00

582.000,00

69.500,00

500,00

10.000,00

(42.000,00)

(8.000,00)

(50.000,00)
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Protectors

Grans patrocinadors i mecenes

Patrocinadors i partners

Col·laboradors Amb el suport de

Pl. de les Glòries Catalanes, 37-38 
(Edifici Disseny Hub Barcelona)
08018 Barcelona 

T. 93 256 67 33
www.bcd.es
info@bcd.es


